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Yeniden Refah Partisi 
(YRP) Edirne İl Başkanı Hakan 
Çalışkan, bu yıl emekli olanla-
rın geçen yıl emekli olanlardan 
yüzde 30 daha düşük maaş 
alacağını belirterek, “Bu çok 
büyük bir adaletsizliktir. Hak-
sızlıktır. Emek ve mesai hırsızlı-
ğıdır. Öyle bir emeklilik sistemi 
oluşturdular, düzeni öyle bir 
bozdular ki; vay halimize. Çok 
prim öde, geç emekli ol, az 
maaş al” dedi. 

Yeniden Refah Partisi 
(YRP) Edirne İl Başkanı Hakan 
Çalışkan, İl başkanlığı salonun-
da düzenlediği basın toplantı-
sında ülke gündemine yönelik 
açıklamalarda bulundu.  

‘SANDIKTA  
HESAPLAŞACAĞIZ’ 
Emekli maaşları üzerinden 

iktidara yüklenen Çalışkan, 
“Emeklilerin haklarını gasp 
eden bu iktidarla, hiç kuşkunuz 
olmasın, helalleşmeyeceğiz. 
Sandıkta hesaplaşacağız” dedi. 
Çalışkan, bu yıl emekli olanla-
rın yüzde 30 daha az maaş ala-
cağını belirterek, “Bu yıl emek-
li olanların geçen yıl emekli 
olanlardan yüzde 30 daha dü-
şük maaş alacakları ortaya çık-
mıştır. Emeklilik için gün sayan 
milyonlarca vatandaşımız, 
emekli olduklarında alacakları 
maaşlara, e-devlet üzerinden 
baktıklarında, geçen yıla göre 
yüzde 30 maaş kaybıyla karşı-
laşıyor. Bu çok büyük bir ada-
letsizliktir. Haksızlıktır. Emek ve 
mesai hırsızlığıdır. Devlet büt-
çesinin kötü yönetilmesinin so-
rumlusu çalışanlar mı ki, kötü 
yönetimin faturası çalışanlara 
kesiliyor? Öyle bir emeklilik sis-
temi oluşturdular, düzeni öyle 
bir bozdular ki; vay halimize. 
Çok prim öde, geç emekli ol, 
az maaş al. Hakkını alamayan, 
daha doğru bir ifadeyle hakları 
elinden alınan çalışanlarımız, 

emeklilerimiz; acaba sizlere 
hakkını helal edecek mi? Tabii 
ki etmeyecek. Hakkımızı helal 
etmeyeceğiz. Emeklilerin hak-
larını gasp eden bu iktidarla, 
hiç kuşkunuz olmasın, helalleş-
meyeceğiz. Sandıkta hesapla-
şacağız. TÜİK enflasyonu yıllık 
yüzde 44,38. Enflasyon Araş-
tırma Grubu'na göre yıllık en-
flasyon yüzde 83,40. Asgari 
ücrete yapılan artış yüzde 30. 
SSK ve Bağ-Kur emeklisine 
yüzde 15,75. Çalışan memur 
ve memur emeklisine yüzde 
11,54. Ücret ve aylıklar enflas-
yona ezdirildi. Üstelik refah pa-
yı da verilmedi. Fatura her za-
man olduğu gibi dar gelirlilere 
kesilmiştir. Bu maaşlarla geçi-
nebilmek, eve ekmek götüre-
bilmek mümkün değildir” de-
di.  

‘KÜLTÜR VE TURİZM  
BAKANLIĞI BU FECİ 

OLAYDA ASLİ  
KUSURLUDUR’ 

Toplantıdaki açıklamasında 
Bolu Kartalkaya’daki yangın 
felaketine değinen YRP İl Baş-
kanı Çalışkan, iktidarın yorgun 
olduğunu, otelleri bile denetle-
yemediğini kaydetti. Çalışkan, 
“78 insanımızın hayatını kay-
betmesi gerçekten çok büyük 
bir acıdır. İktidarın yorulduğu-
nun, otelleri bile denetleyeme-
diğinin, ülkeyi de yönetemedi-
ğinin çok açık bir göstergesidir. 
Türkiye’miz, 2025 yılında, ileri 
teknoloji çağında, insanların 
bu kadar kolay öldüğü bir ülke 
olmamalıydı. 78 insanımızın, 
çığlıklar içinde kurtarılmayı 
beklerken, yanarak veya du-
mandan boğularak can verdiği 
Kartalkaya yangın faciasında 
sorumluluğu bulunan yetkilile-
rin, daha yangın söndürülme-
den sorumluluğu birbirlerine 
atmaları kabul edilemez. Yan-
gın çıkışları kapalı ya da yeter-

siz. Yangın merdivenleri bina 
içinde kalmış ve ulaşılabilir de-
ğil. Duman dedektörleri çalış-
mıyor. Yangın alarmı yok. Yan-
gın söndürme tüpleri ya yok ya 
da yetersiz. Oteller bölgesinde 
bir tane bile itfaiye aracı yok. 
Otel sahibi sadece kazanacağı 
paraya bakmış, insan sağlığını 
hiçe saymış. Ruhsat verip bel-
gelendirdiği oteli, yangın başta 
olmak üzere insan sağlığı yö-
nünden denetlemeyen Kültür 
ve Turizm Bakanlığı bu feci 
olayda asli kusurludur. Söz ko-
nusu otelin, yangına hazırlıksız 
olduğunu tespit ettiği halde, 
hiçbir yere ihbar etmeyen Bolu 
Belediyesi de tali kusurludur. 
Denetimlerin sıkılaştırılması, 
gerekli önlemlerin alınması için 
78 insanın ölmesi mi gerekirdi?  
Olayın ilk anlarından itibaren 
sorumluları istifaya çağıran 
Genel Başkanımız Dr.Fatih Er-
bakan’ın dediği gibi, bu felake-
tin sorumluluğunu üstlenip vic-
danı sızlayan ve istifa etmeyi 
düşünen bir tek yetkili yok mu? 
Genel Başkanımızın çağrısını 
biz de buradan tekrarlıyoruz: 
Hem Bolu Belediye Başkanı 
hem de Kültür ve Turizm Baka-
nı soruşturmanın selameti ve 
sorumlulukları bakımından ya 
görevden ayrılmalı ya da bu-
lundukları görevlerden alınma-
lıdır” ifadelerini kullandı. 

‘İNSAN HAYATININ BU 
KADAR UCUZ OLDUĞU 

BİR ÜLKE OLAMAZ’ 
Kahramanmaraş merkezli 6 

Şubat depremlerinin yıldönü-
münün yaklaştığını hatırlatan 
Çalışkan, “Ülkemiz fay hatları-
nın üzerinde. Acaba gelecekte 
beklenen depremlere karşı yet-
kililerin hazırlıkları var mı? Her 
doğal afetten sonra sorumlusu 
kim diyoruz? Sorumluluğu üst-
lenen hiçbir yetkili bulamıyo-
ruz. Herkes işini iyi yapıyorsa, 
bu afetler nasıl oluyor da facia-
ya dönüşüyor? Depremlerden 
ders alınmıyor; çürük binaların 
kentsel dönüşümü yapılmıyor. 
Sel felaketlerinden ders alınmı-
yor, dere yatakları boşaltılmı-
yor. Türkiye’miz, insan hayatı-
nın bu kadar ucuz olduğu bir 
ülke olamaz, olmamalıdır. Ön-
celikle ilimizi yönetenler ve ikti-
dar yetkilileri bilmelidir ki… 
Yeniden Refah Partisi olarak, 
gerçeklerin karartılmasına, yö-
neticilerin yetersizliğine, ilgisiz-
lik ve sorumsuzluğuna seyirci 
kalmayacağız, göz yummaya-
cağız. Bu vesileyle, 6 Şubat 
depremlerinde ve Kartalkaya 
faciasında hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza bir kez daha 
Allah’tan rahmet, yaralılara 
acil şifalar, yakınlarına ve mil-
letimize başsağlığı diliyoruz” 
şeklinde konuştu.  

Haber Seyide Esen 

‘Çok prim öde, geç emekli ol, az maaş al’
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Kapıkule Sınır Kapısı'nda gümrük muhafaza ekiplerince ger-
çekleştirilen operasyonlarda 217 kilogram uyuşturucu ele geçi-
rildi. 

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza Genel Müdürlüğü ekip-
leri Kapıkule Sınır Kapısı'nda üç günde 4 uyuşturucu operasyo-
nu gerçekleştirdi. 

Ekipler, şüpheli araçların vites kutusu ile lpg tankına gizlen-
miş uyuşturucuları bulmak için risk analizleri kapsamında de-
dektör köpeklerin yardımıyla arama yaptı. 

Aramalarda "zula" adı verilen gizli bölmelerde 217 kilogram 
uyuşturucu bulundu. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 5 zanlı çıkarıldıkları hakim-
likçe tutuklandı. (aa) 

Lpg tankından uyuşturucu çıktı!

GAZETESÝ
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Pazarkule-
TEM Bağlantı Yolu Açılış Töre-
nine katıldı. Uraloğlu, hızlı tren 
projesinin Kapıkule-Çerkezköy 
etabının 2025 yılında hizmete 
açılacağını da söyledi. Uraloğ-
lu, “Pazarkule-Edirne-TEM 
bağlantı yolumuz sayesinde za-
mandan 40 milyon lira, akarya-
kıttan 9,5 milyon lira olmak 
üzere yıllık toplam 49,5 milyon 
lira tasarruf etmiş olacağız” de-
di. 

Uraloğlu,  Pazarkule-Tem 
Bağlantı Yolu’nun açılışını ger-
çekleştirdi. Açılışta konuşan 
Uraloğlu, Yunanistan ile Türki-
ye'yi birbirine yakınlaştıracak 
ikinci bir geçiş noktasının sağ-
landığını ifade etti. Uraloğlu, 

yapılan yol sayesinde ciddi ta-
sarruf elde edileceğini de aktar-
dı. Programda Edirne Valisi Yu-
nus Sezer, Edirne AK Parti Mil-
letvekili Fatma Aksal ve Kara-
yolları Genel Müdürü Ahmet 
Gülşen de konuşma gerçekleş-
tirdi.  

 
 

“Yolumuz toplam  
7,6 kilometre  
uzunluğunda” 

 
Uraloğlu, şunları kaydetti: 
“Edirne de hayata geçirdiği-

miz en önemli projelerimizden 
biri de sıfırdan inşa ederek açı-
lışı için bir araya geldiğimiz Pa-

zarkule-Edirne-TEM Bağlantı 
yolumuzdur. Yolumuz toplam 
7,6 kilometre uzunluğunda, 2 
gidiş 2 geliş olmak üzere 4 şerit-
li, bitümlü sıcak karışım kapla-
malı bölünmüş yol standardın-
da inşa edilmiştir. Proje kapsa-
mında; toplamda 3 bin 473 
metre uzunluğa ulaşan Dr. 
Mehmet Müezzinoğlu ve Yıldı-

rım Beyazıt Köprüleri ile K4-K5 
Üstgeçit Köprüleri ve Tunca İki-
leme Köprüsü’nü de inşa ettik. 

Yolumuz sayesinde, Yuna-
nistan ile Türkiye'yi birbirine 
yakınlaştıracak ikinci bir geçiş 
noktası konumuna getirilmesi 
planlanan Pazarkule Sınır Kapı-
sı’nın direkt olarak TEM Otoyo-
lu’na yüksek standartlı bağlantı-
sını bu vesileyle sağlamış olduk.  

 
“Türkiye ekonomisine de 

katkı sunacaktır”  
 
Gazimihal ve Yıldırım Kav-

şakları ile Edirne'nin batısındaki 
yeni yerleşim alanlarının TEM 

Otoyolu’na ve şehir içine ula-
şımlarını güvenli bir şekilde te-
sis ettik. Edirne civarındaki sa-
nayi tesislerinin ihracat ve itha-
lat imkanlarını artırdık. Ayrıca 
bu proje ile Karaağaç – Edirne 
arasındaki tarihi köprüler nede-
niyle izin verilmeyen ağır taşıt 
trafiğine alternatif bir geçiş sağ-
lamış olduk. Pazarkule-Edirne-
TEM bağlantı yolumuz sayesin-
de zamandan 40 milyon lira, 
akaryakıttan 9,5 milyon lira ol-

mak üzere yıllık toplam 49,5 
milyon lira tasarruf etmiş olaca-
ğız. Çevreye zarar veren araçla-
rın karbon emisyonunu da 598 
ton azaltarak doğanın korun-
masına da katkı sağlayacağız. 
Ayrıca yolumuz Avrupa ülkeleri 
ile yapılan ticaret vasıtasıyla 
bölge ve Türkiye ekonomisine 

de katkı sunacaktır”  
 
Kapıkule-Çerkezköy  

etabınında son  
 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, hızlı tren 
projesinin Kapıkule-Çerkezköy 
etabının 2025 yılında hizmete 
açılacağını söyledi. Uraloğlu, 
“Kapıkule-Çerkezköy etabı ge-
nelinde yüzde 95 fiziki ilerleme 
sağladık. İnşallah 2025’te bu 
etabımızı hizmete açmayı plan-
lıyoruz” dedi.  

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Pazarkule-
TEM Bağlantı Yolu’nun açılışını 
gerçekleştirdi. Burada konuşan 

Uraloğlu, hızlı tren projesinin 
yapım çalışmaları hakkında da 
bilgi verdi. Uraloğlu, proje ta-
mamlandığında Halkalı-Kapı-
kule arası yolcu seyahat süresi-
nin 4 saatten 1.5 saate düşece-
ğini aktardı.  

 
“Yük taşıma süresini ise 

8.5 saatten 3.5 saate  
düşüreceğiz” 

 
Uraloğlu, şunları kaydetti: 
Ülkemizin, demiryollarında 

tam anlamıyla uluslararası bir 
köprü olmasını sağlayacak Hal-
kalı-Kapıkule demiryolu proje-
sine de devam ediyoruz. 55 ki-
lometresi Edirne’den geçen 
229 kilometre uzunluğundaki 
Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren pro-
jesi ile Edirne’yi İpek Demiryo-
lu güzergâhının önemli merkez-
lerinden biri haline de getiriyo-
ruz. Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren 
Hattımız; Kapıkule-Çerkezköy, 
Çerkezköy-Ispartakule ve Ispar-
takule-Halkalı etapları olmak 

üzere 3 etaptan oluşuyor. Proje-
nin en uzun ilk etabı olan 153 
kilometre uzunluğundaki Kapı-
kule-Çerkezköy etabının gene-
linde yüzde 95 fiziki ilerleme 
sağladık. İnşallah 2025’te bu 
etabımızı hizmete açmayı plan-
lıyoruz. Proje kapsamında Ka-
pıkule’ye yeni bir istasyon inşa 
ediyor, Edirne İstasyonumuzu 
da modernize ediyoruz. Ayrıca 
Kapıkule’de Gar Tevsiatı ile de 
toplam saha alanını 252 bin 
metreekareden 338 bin metre-
kareye çıkarıyoruz. Projenin ta-
mamlanmasıyla; mevcut hat 
kapasitesini 4 kat arttıracağız. 
Halkalı-Kapıkule arası yolcu se-
yahat süresini 4 saatten 1.5 
saate; yük taşıma süresini ise 
8.5 saatten 3.5 saate düşürece-
ğiz. Hattın hizmete alınmasıyla 
birlikte gelişmeye başlayacak ti-
cari hareketlilik bölge insanımı-
zın ve ülkemiz ekonomisine, 
kalkınmasına ve gelişmesine 
büyük katkı sağlayacak”  

Haber Ergin Yıldız 

Bakan hızlı tren için tarih verdi
GAZETESÝ

MÜYESSER BAL vefat etti. 
Hamdi Bal’ın eşi, Arda ve Ahmet Bal’ın anneleri, Selin 

Bal’ın kaınvalidesi Nursel Atat’ın ablası, Kadriye ve Bahri Er-
mez’in dünürleri, Burak Bal’ın babaannesi, 74 yaşındaki 
Müyesser Bal vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
MUSA BÜLBÜL vefat etti. 
İsa Bülbül’ün ağabeyi, Cansel Satır’ın kardeşi, 68 yaşın-

daki Musa Bülbül vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kı-

lınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
REYHAN TİMUR vefat etti. 
Uzunköprü Çakmak Köyü sakinlerinden Nehir ve Musta-

fa’nın kızları, Namık ve Perihan’ın kardeşleri, 59 yaşındaki 
Reyhan Timur vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Bademlik Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na def-
nedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Japonya'dan yükünü sırtla-
yan "çekçek" arabasıyla Paris'e 
yürüyüşe başlayan 28 yaşında-
ki Japon gezgin Motoki Sato 
rotasında en memnun kaldığı 
ülke olan Türkiye turunu ta-
mamlayıp Bulgaristan'a geçiş 
yaptı. "Yürüyerek dünya turu" 
hayalini gerçekleştirmek ama-
cıyla yaklaşık 11 ay önce yola 
çıkan Sato, Fransa'nın başken-

ti Paris'e ulaşarak macera dolu 
yolculuğunu tamamlamak isti-
yor. 

Sato, yolculuk esnasında 

ihtiyaç duyacağı eşyalarını 
koyduğu "çekçek" arabasıyla 
sırasıyla Vietnam, Kamboçya, 
Tayland, Hindistan, Pakistan 
ve İran'ı geçtikten sonra 2.5 ay 
önce Hakkari'den Türkiye'ye 
giriş yaptı. 

Türkiye'de Van, Bitlis, Ma-
latya, Kayseri ve İstanbul gibi 
illerde konaklama fırsatı da bu-
lan Sato, Edirne ile Türkiye tu-

runu tamamladı. 
Kentte bir gece konaklayan 

Sato, Kapıkule Sınır Kapısı 
üzerinden Bulgaristan'a geçiş 

yaptı. 
Sato, yaklaşık 2 bin 300 ki-

lometre daha yürüyerek yakla-
şık 4 ay sonra Paris'e varmayı 
planlıyor. 

 
İLK OLMAK İSTİYOR 
Sato, seyahatinin zorlu ol-

duğu kadar eğlenceli de geçti-
ğini söyledi. 

Yürümeyi çok sevdiğini be-
lirten Sato, "Hedefim yürüye-
rek Paris'e ulaşmak. Bunun 
için binlerce kilometredir yürü-
yorum. İzlediğim Vietnam-
Fransa rotasını daha önce hiç-
bir Japon yürüyerek tamamla-
madı. Bunu yapan ilk kişi ol-
mak istiyorum." dedi. 

Sato, Türkiye'ye gelmekten 
dolayı büyük memnuniyet 
duyduğunu dile getirdi. 

Türkiye'den memnun ayrıl-
dığını ifade eden Sato, şunları 
kaydetti: 

"Türkler çok saygılı ve na-
zikler, üstelik çok misafirper-
verler. Ziyaret ettiğim illerden 
birinde evlerine misafir oldu-
ğum bir aile yemek vaktinde 
benim için yemek çubuğu ha-
zırlamışlardı. Bundan çok etki-
lenmiştim, saygı duyulması ge-
reken bir hareket. Türkiye'den 
güzel anılarla ayrılıyorum. 
Bundan sonraki yeni macera-
larım Bulgaristan, Sırbistan, 
Macaristan, Avusturya ve Al-
manya, sonra da Fransa'da de-
vam edeceğim. Neden sırt çan-
tamın yerine araba çektiğimi 
soranlar oluyor. Cevap vere-
yim, eğer yolculuk sırasında 
sırt çantası taşırsanız bu sizin 
için ağır olur. Bundan hoşlan-
mıyorum. Çekçek sayesinde 
100 kilogram eşya taşıyorum. 
Su, kıyafet, benzeri eşyalar gi-
bi..." (aa)

Edirne'de sis hayatı olum-

suz etkiledi. Kentte sabah saat-

lerinde etkili olmaya başlayan 

sis nedeniyle görüş mesafesi 

yer yer 50 metreye kadar düş-

tü. Polis ekipleri trafiğin yoğun 

olduğu noktalarda sürücüleri 

dikkatli seyretmeleri yönünde 

uyardı. Sis nedeniyle Selimiye 

Camisi başta olmak üzere 

kentteki tarihi yapılar gözden 

(aa)kayboldu. (aa)

Cumhurbaşkanlığı Klasik Türk Müziği Korosu sanatçısı Ata-
kan Akdaş, Edirne'de konser verdi. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve 
Rumeli Müzikleri Topluluğunca "Edirne Akşamları" konseri dü-
zenlendi. 

Topluluğun Türkocağı Caddesi'ndeki binasında Yıldıray Öz-
türk'ün sanat yönetmenliğinde gerçekleştirilen konserin ilk bölü-
münde topluluk sanatçıları eserleri seslendirdi. 

Konserin ikinci bölümünde ise Cumhurbaşkanlığı Klasik 
Türk Müziği Korosu sanatçısı Akdaş sahne aldı. 

Akdaş, kürdilihicazkar ve nihavend makamlarında Türk mü-
ziği eserleri icra etti. 

Konserin sonunda müzikseverler sanatçıyı ayakta alkışladı. 
Konseri, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai Ir-

mak, Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Tan, huzurevi sakinleri ve müzikseverler izledi. 

 
Akdaş, konserin ardından yaptığı açıklamada Edirne'nin, 

Osmanlı'ya başkentlik yapmış önemli bir şehir olduğunu söyle-
di. 

Edirne'de konser vermenin mutluluğunu yaşadığını anlatan 
Akdaş, "Kıymetli Edirnelilerle birlikte olmak benim için büyük 
bir şeref. Tarihi bir binada da konser vermek büyük kıvanç be-
nim için. Etkinliklerimiz sürüyor. TRT Müzik'te Yıldız Bestekar-
lar programımız yayınlanıyor. Bakanlığımızın ve koromuzun 
verdiği görevlere seve seve şerefle katılmaya devam ediyoruz." 
dedi. 

Topluluk müdürü Gökçe Bahar Ercan da her hafta farklı 
konseptle konserler sunduklarını dile getirdi. 

"Edirne Akşamları" konser serisini bu akşamki konserle baş-

lattıklarını anlatan Ercan, "Edirne Akşamları konserlerinde Ba-
kanlığımıza bağlı farklı korolardan sanatçıları misafir edeceğiz. 
Tüm müzikseverleri konserlerimize bekliyoruz." diye konuştu. 
(aa)

Edirne Akşamları  
konseri büyüledi

Yürüyerek dünyayı turluyor
GAZETESÝ

Ercan

Yoğun sis etkili oldu



Tıp Fakültesi, öğrenci eğiti-
minde uyguladığı yenilikçi tar-
zına bu yıl “Deneyimler ve Ol-
gularla Tıpta Profesyonellik 
Günü”nü de ekledi. Trakya 
Üniversitesi Balkan Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen etkin-
likte, sahada görev alan “Mes-
lek Profesyonelleri”, Tıp Fakül-
tesi 2. sınıf öğrencileriyle kon-
ferans ve çalıştayda buluşturul-
du.  

Rektör Yardımcısı ve Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Se-
dat Üstündağ ve Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Fulya Öz Pu-
yan'ın açılışını gerçekleştirdiği 
eğitim; Tıp Fakültesi Öğretim 

Üyeleri Prof. Dr. Selma Arzu 
Vardar, Doç. Dr. Albena Ga-
yef, Doç. Dr. Fatma Gülsüm 
Önal ve Doç. Dr. Ülfiye Çelik-
kalp’in moderatörlük ve dü-
zenlemeleriyle gerçekleşti. 

 Eğitim programında temel 
olarak tıpta profesyonelliğin 
önemi vurgulandı. Sahada gö-
rev yapan farklı alanlardaki he-
kimlerin davetli olduğu toplan-
tıda deneyim paylaşımları ger-
çekleştirildi. Kadın Hastalıkları 

ve Doğum Uzmanı Dr. Sibel 
Sevinç Pekdemir, hastayı iyi 
dinlemenin ve takip etmenin 
önemini vurguladı. Dr. Utku 
Temuçin Okçu; palyatif bakım 

hizmetlerinin toplum açısından 
önemini belirtti. Uzm. Dr. De-
niz Çiçek; aile hekimi uzmanı 
gözünden profesyonel hekim-
lik tecrübelerini aktardı. Dr. 
Öğr. Üyesi Çağdaş Meriç ço-
cuk izlem merkezi deneyimleri-
ni paylaştı. 

  2. sınıf öğrencilerinin yo-
ğun sorularına cevap veren 
profesyoneller, gençlere he-
kimlik mesleğini farklı perspek-
tiflerden yansıtırken “İncinebi-
lir gruplar, empati ve hasta 
haklarına saygı” konusunda 
gerçekleştirilen film izleme ve 
grup tartışması ile etkinlik sona 
erdi. 

Haber Merkezi 

Tekirdağ'da evinde 1375 litre sahte içki ele geçirilen şüpheli 
gözaltına alındı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Kapaklı ilçe-
sinde yaşayan S.Ö'nün evinde sahte içki bulunduğu bilgisi üzeri-
ne çalışma başlattı. 

Düzenlenen operasyonda evde yapılan aramada, 1375 litre 
sahte içki ve kaynatma düzeneği ile kazan ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüphelinin jandarmadaki işlemleri sürüyor. (aa)

Sayfa - 51 ŞUBAT 2025  

664’üncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin Ağası, Sinoplu 
iş insanı Ufuk Özünlü, Edirnespor’a maddi destek sağlamak için 
yardımlaşma ve dayanışma gecesi için 100 adet bilet aldı. 

Edirnespor’un yardımlaşma ve dayanışma gecesi, 7 Şubat 
Cuma saat 19:00 Lalezar Restoran’da gerçekleşecek. Kırkpınar 
Ağası Özünlü, 100 adet bilet satın alarak Edirnespor’a maddi 
destekte bulundu. Edirnespor Başkanı Onur Yaren Ayaydın, 
Ağa Özünlü’ye katkısından dolayı teşekkür ederek Edirnespor’a 
destek çağrısında bulundu. Haber Ergin Yıldız

Ağanın eli tutulmaz

Tıpta profesyonellik eğitimi 

Evini imalathaneye dönüştürmüş!

GAZETESÝ

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 
5 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-
durdu. Zanlıların üst aramalarında 51 gram sentetik uyuşturucu 
ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)

5 şüpheli gözaltına alındı
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Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Göç ve Mübadele Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Müdürü Doç. Dr. Hacer 
Ateş, "Mübadele konusunu ele 
alan muhtelif çalışmalarda nü-
fus verileri farklı zikredilmekle 
birlikte genel itibarıyla Türki-
ye'den Yunanistan'a giden 
Rum nüfus 1 milyon 200 bin 
civarında iken Yunanistan'dan 
Türkiye'ye gelen mübadillerin 
sayısı 500 bin civarındadır" de-
di. 

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Göç ve Mübadele Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Müdürü Doç. Dr. Hacer 
Ateş, Türkiye ve Yunanistan 
arasında imzalanan mübadele 
sözleşmesiyle binlerce Türk ve 
Rum'un yaşadıkları topraklar-
dan ayrıldığını belirtti. 

Doç. Dr. Ateş, Türk-Yunan 
nüfus mübadelesinin 102'inci 
yıldönümü dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, 30 Ocak 1923'te 

imzalanan sözleşmeyle İstan-
bul'daki Rumlar ile Batı Trak-
ya'daki Müslümanlar hariç 
Türkiye'deki Ortodokslar ile 
Yunanistan'daki Müslüman 
Türklerin karşılıklı yer değiştir-
diğini söyledi. 

Ateş, 1877-1878 Osmanlı-
Rus Savaşı ve 1. Balkan Sava-
şı'nın ardından Rumeli'den 
Anadolu'ya yaşanan kitlesel 
göçlerin mübadelenin arka 
planını oluşturduğunu ifade et-
ti. 

Mübadelenin sadece göç 
olarak tanımlanamayacağına 
dikkati çeken Ateş, bu süreçte 
alınan göç kararın merkezi oto-
riteler tarafından verildiğini 
anımsattı. 

Selanik, Serez, Kavala, 
Drama, Kalikratya başta olmak 
üzere Yunanistan'ın çeşitli yer-
leşim bölgeleri ile Girit, Midilli, 
Limni, Sakız gibi Ege adaların-
dan çok sayıda Müslüman 
Türk'ün mübadele sözleşmesi-

ne göre Türkiye'ye geldiğini 
anlatan Ateş, şunları kaydetti: 

"Daha ziyade deniz vasıta-
larıyla gelen mübadiller önce 
liman kentlerinde oluşturulan 
karantina bölgelerindeki misa-
firhanelerde bekletildikten son-
ra Anadolu'nun önceden plan-
lanmış şehirlerine sevk edilmiş-
tir. Mübadele konusunu ele 
alan muhtelif çalışmalarda nü-
fus verileri farklı zikredilmekle 
birlikte genel itibarıyla Türki-
ye'den Yunanistan'a giden 
Rum nüfus 1 milyon 200 bin 
civarında iken Yunanistan'dan 
Türkiye'ye gelen mübadillerin 
sayısı 500 bin civarındadır." 

Ateş, mübadillerin uyum 
sorunu yaşamamaları için çe-
şitli önlemler alındığını dile ge-
tirdi.  
İskan edilecekleri bölgelerin 

coğrafi özelliklerinin ve üretim 
imkanlarının, geldikleri bölge-
lerle benzer özelliklere sahip ol-
masına dikkat edildiğini hatır-
latan Ateş, "Böylece mübadil-
lerin yeni yerlerine daha kolay 
uyum sağlayabilmesi ve bir an 
önce üretici duruma gelmeleri 
hedeflenmiştir. Mübadele süre-
cinin en yoğun olduğu dönem 
1924 yılını kapsamaktadır. İler-
leyen yıllarda göçlerin yoğun-
luğu giderek azalmış ve 1930 
yılında iki ülke arasında Anka-
ra'da yapılan bir anlaşma ile 
mübadele uygulamasına son 
verilmiştir." ifadelerini kullandı. 
(aa)

Lüleburgaz ilçesinde asayiş, 
can ve mal güvenliği gerekçe-
siyle 5 yılda 103 metruk bina-
nın yıkımı gerçekleştirildi. 

Lüleburgaz Kaymakamlığı 
ile Lüleburgaz Belediyesi tara-
fından yürütülen çalışmalar 
kapsamında Lüleburgaz Bele-
diyesi Ruhsat ve Denetim Mü-
dürlüğü ekipleri, kentte tespiti 
yapılan ve yasal prosedürleri 
tamamlanan metruk binaların 
yıkım işlemlerini gerçekleştiri-

yor. 

İlçede 5 yılda 103 metruk 

binanın yıkımı yapıldı. 

Lüleburgaz Belediyesi Ruh-

sat ve Denetim Müdürlüğü İn-

şaat Teknikeri Kerem Demir-

kan, gazetecilere yaptığı açıkla-

mada, metruk binaların asayiş, 

can ve mal güvenliği gerekçe-

siyle yıkımlarının yapıldığını 

belirtti. (aa)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Edirne 
Valisi Yunus Sezer'e ziyarette bulundu. 

Bakan Uraloğlu, Pazarkule Bağlantı Yolu açılış programının 
ardından direksiyonunda kendisi, yolcu koltuğunda ise Sezer'in 
olduğu Togg'la Edirne Valiliği'ne geldi. 

Kendisini çiçekle karşılayan öğrencilerle sohbet eden Ura-
loğlu, şeref defterini imzaladı. 

Valilik makamına geçen Uraloğlu'nun Vali Sezer'i ziyaretine 
AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Karayolları Genel Mü-
dürü Ahmet Gülşen, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Ka-
sım Ermiş, İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, AK Parti Edir-
ne İl Başkanı Belgin İba ve MHP Edirne İl Başkanı Emre Toklu-
oğlu da eşlik etti. 

Uraloğlu, daha sonra restorasyonunun büyük kısmı tamam-
lanan Selimiye Camisi'ne geçti. 

Restorasyon hakkında bilgi alan Bakan Uraloğlu Cuma na-
mazını da burada eda etti. (aa) 

Bakan Togg'la Edirne Valiliği'ne geldi

‘500 bin mübadil geldi’

Metruk binalar yıkılıyor

GAZETESÝ
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Edirne'de, hayatını kaybe-
den İzzeddin el-Kassam Tugay-
ları Komutanı Muhammed ed-
Dayf ve diğer komutanlar için 
gıyabi cenaze namazı kılındı. 

Eski Cami'de Cuma nama-
zı sonra bir araya gelen sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri ve 
vatandaşlar, Dayf ve Gazze'de 
hayatını kaybedenler için gıya-
bi cenaze namazı kıldı. Nama-
zın ardından dua edildi. 

Anadolu Gençlik Derneği 
Edirne Şube Başkanı Abdülha-
mit İriş, burada yaptığı açıkla-
mada, her zaman Filistin halkı-
nın yanında olduklarını söyle-
di. 

Aksa Tufanı Operasyonu ile 
yenilmez denilen ordularının 
yenildiğini belirten İriş, "Aksa 
Tufanı Operasyonu bu kıymet-
li mücadelenin ne ilk ne de son 

adımıdır. Mukaddes topraklar 
özgürlüğüne kavuşuncaya ka-
dar mücadele devam edecek-
tir." dedi. 
İsrail'in saldırılarında binler-

ce Filistinlinin hayatını kaybet-
tiğini belirten İriş, şunları kay-
detti: 

"Filistin'in haklı mücadelesi 
sürecek. Nasıl ki, Filistin müca-
delesinin bugünlere taşınması-
nı sağlayan aziz komutanları-
mızın şehadetleri bu kutlu dire-
nişi sekteye uğratmamışsa, 

dün olduğu gibi bugün de aziz 
komutanımız Muhammed 
Dayf’ın ve direnişin kahraman-
larının şehadetleri bu mücade-
leyi durduramayacaktır." (aa) 

Trakya Üniversitesi’nin 
(TÜ) Yeşilay ile yapmış olduğu 
iş birliği çerçevesinde düzenle-
nen “Türkiye Bağımlılıkla Mü-
cadele Eğitim Programı Uygu-
layıcı Eğitimi” tamamlandı. 
Balkan Kongre Merkezi’nde 4 
gün süren programın sonuç-
lanmasının ardından bir sertifi-
ka töreni düzenlendi. 

Yeşilay uzmanlarının ver-
miş olduğu eğitimi başarıyla 
tamamlayan 56 akademisyene 
verilen sertifika törenine Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. A. 
Muzaffer Demir, Prof. Dr. Mus-
tafa Tan, Prof. Dr. Eylem Bayır 

ve Prof. Dr. Sedat Üstündağ ile 
Genel Sekreter İlyas İpek ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Ah-
met Yence katıldı. Törende 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. A. 
Muzaffer Demir, bağımlılıkla 
mücadelede eğitimin önemine 
değinen bir konuşma yaptı.  

Sertifikaların verilmesinin 
ardından eğitimin düzenlen-
mesinde emeği geçen persone-
limize teşekkür belgelerinin 
takdim edilmesiyle program 
sona erdi.  

 Eğitimi tamamlayarak ser-
tifikalarını alan akademisyen-
ler Trakya Üniversitesi müfre-

datında yer alacak olan “Ba-
ğımlılıkla Mücadele Dersi”ni 
verecek. Haber Merkezi

Edirneli CHP’liler Ekrem İmamoğlu’na destek için Çağlayan 
Adliyesi’ne gitti.  
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ile ilgili yaptığı 

açıklamalar ve bilirkişiyi ifşa etmesi sebebiyle ifade veren İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB) Ekrem İmamoğlu’na 
destek için İstanbul Çağlayan Adliyesi’ne gitti.  

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, ilçe belediye 
başkanları, partinin il ve ilçe yönetimleri, partililer, CHP örgüt-
lerinin yanı sıra diğer partilerden de çok sayıda isim İmamoğ-
lu'na destek için Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na gitti.  

İmamoğlu'na 20 Ocak Pazartesi “Ülke Politikaları Vakfı Mo-
dern Hukuk ve Yargının Siyasallaşması" adlı bir panelde konuş-
tuğu sırada 'tehdit ve terörle mücadelede görev olan kişileri he-
def göstermek'ten soruşturma başlatılmıştı. Haber Ergin Yıldız 

Tekirdağ'da küçük tekne balıkçıları, bu gece av yasağının so-
na ermesiyle Marmara Denizi'ne karides umuduyla ağ atacak. 

Karides, avcılığının ocak ayında yasaklanmasının ardından 
küçük tekne balıkçıları, yasak boyunca ağlarının ve teknelerinin 
bakımını yaptı. 

Eksiklerini tamamlayan balıkçılar, 00.00'da yasağın sona er-
mesinin ardından, karides avcılığı için denize açılacak. 

Süleymanpaşa Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı İbrahim 
Pehlivanoğlu, balıkçıların karides için "vira bismillah" demek 
için hazır olduğunu söyledi. 

Balıkçıların 15 Nisan'a kadar nasibini aramaya devam ede-
ceğini belirten Pehlivanoğlu, "Ocak ayı boyunca karides avcılığı 
yasaktı. Bir aylık yasak sona erdi. Bu geceden itibaren denize ağ 
atacak küçük tekne balıkçıları nasiplerini arayacak. İnşallah ka-
rides bol olursa balıkçılarımız yüzü güler. Bu sıralar balıkçıların 
ağlarına hamsi, istavrit ve mezgit takılıyor. Karidesin bol olması 
da balıkçıların yüzünü güldürecektir." dedi. 

Balıkçı Şükrü Ozan Dedeler de karidesin bol olmasını bekle-
diklerini ifade etti. 

Balıkçıların her zaman umutla denize açıldığını aktaran De-
deler, "Karides yasak olduğu için biz de bu sürede eksiklerimizi 
tamamladık. Bakımlar, ağlar hepsi hazır. Umutla ağları atıp ka-
ridesle limana dönmek için mücadele edeceğiz. Nasipte ne var-
sa onu göreceğiz." diye konuştu. (aa)

İmamoğlu’na  
Edirne’den destek

Gıyabi cenaze namazı kılındı
GAZETESÝ

TÜ’de “Bağımlılıkla Mücadele Dersi” verecekler

Denizde karides umudu
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Atatürkçü Düşünce Derneği 
Kurucu Genel Başkanı Muam-
mer Aksoy, katledişinin 35’inci 
yıldönümünde Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Edirne Şubesin-
de anıldı. Atatürkçü Düşünce 
Derneği Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, “Türk Ulusu, va-
tansever evlatlarını katleden al-
çakları asla unutmayacak, bir 
gün mutlaka hesabını soracak-
tır” dedi. 

Atatürkçü Düşünce Derneği 
Edirne Şube Başkanı Celil Öz-
can, 31 Ocak 1990 günü Kuru-
cu Genel Başkanımız Prof. Dr. 
Muammer Aksoy’un Ankara’da 
şehit edilmesinin yıldönümü 
nedeniyle basın açıklaması 
yaptı. Özcan, açıklamasında 
Adalet ve Demokrasi Hafta-
sı’nda devrim şehitlerini andık-
larını belirtti. Özcan, açıklama-
sında şunları kaydetti:  

“12 Eylül 1980 faşist darbe-
si öncesi topluma korku salmak 
ve darbeye meşruiyet kazandır-
mak amacıyla işlenen seri siya-
si aydın cinayetlerinin benzerle-
ri, 10 yıl sonra, bu kez 12 Eylül 
düzenine ve hukukuna direnen 
Cumhuriyet aydınlarına yöne-
lik olarak yine aynı güç odakla-
rınca ve aynı amaçla devreye 

sokuldu.  
Seri cinayetlerin özellikle 

Atatürkçü Düşünce Derneği ku-
rucu ve yöneticileri hedef alına-
rak başlatılan bu ikinci perdesi, 
31 Ocak 1990 günü Kurucu 
Genel Başkanımız Prof. Dr. Mu-
ammer Aksoy’un Ankara’da şe-
hit edilmesiyle açıldı. Aynı yılın 
6 Ekim’inde kurucu üyemiz 
Doç. Dr. Bahriye Üçok katledil-
di. Sadece 2 yıl 3 ay sonra 24 
Ocak 1993’de Kalpaksız Kuv-
vacımız Uğur Mumcu cinayetiy-
le sarsıldık milletçe.  21 Ekim 
1999 sabahı ise hedef Genel 
Başkan Yardımcımız Prof. Dr. 
Ahmet Taner Kışlalı idi. 

Bütün bu cinayetlerin top-
lumda yarattığı büyük tepki ve 
duyulan tarifsiz acı nedeniyle 
her yıl 24 Ocak Uğur Mumcu 
ve 31 Ocak Muammer Aksoy 
cinayetleri arasındaki haftayı 
“Adalet ve Demokrasi Haftası” 
olarak değerlendiriyor, çeşitli 
etkinliklerle hem bu hain tertip-
lerin arka planlarını, nedenleri-
ni ve sonuçlarını irdeliyor, hem 
de şehitlerimizin aziz hatıraları-
nı yad ediyoruz. 

 Kemalist Devrimci Ak saçlı 
Bilgemiz Prof. Dr. Muammer 
Aksoy Cumhuriyetimizin kuru-

luş felsefesinden uzaklaşılması, 
Laik Demokratik, Sosyal, Hu-
kuk Devleti nitelikleri yok edile-
rek ülkemizin geleceğinin karar-
tılması tehlikesinin farkında 
olan 49 Cumhuriyet Aydınıyla 
birlikte 19 Mayıs 1989 tarihin-
de üyesi olmaktan onur duydu-
ğumuz Atatürkçü Düşünce Der-
neğini kurdu. Derneğimizin ku-
ruluşu, gördüğü yoğun ilgi ve 
etkili çalışmaları emperyal güç-
leri o kadar rahatsız etti ki, sa-
dece 8,5 ay sonra Genel Baş-
kanımızı katlettiler. Geçen 35 
yılda gerçek katiller ve sahipleri 
her ne kadar bulun(a)mamış 
ise de, azmettiricinin Laik 
Cumhuriyeti, Kemalizm’i ve 
Tam Bağımsız ve Gerçekten 
Demokratik Türkiye idealini 
boğmak isteyen emperyalizm, 
tetikçilerin de kadim işbirlikçile-
ri  dinci faşist çeteler olduğu 
herkesin bildiği bir sır((!) olarak 
ortada duruyor. 

Muammer Aksoy cinayeti-
nin üzerine kararlılıkla gidilme-
diği için kurucumuz Doç. Dr. 
Bahriye Üçok, Çetin Emeç, Tu-
ran Dursun, Musa Anter cina-
yetleri ile sürdürülen bu emper-
yal vahşet Uğur Mumcu suikas-
tı ile yeni bir boyut kazandı. 

Bütün yetkililer bu cinayeti tüm 
yönleriyle aydınlatacaklarına 
söz verdiler. Ama o “tuğla” bir 
türlü çekilemedi, o “duvar” bir 
türlü yıkılamadı. 

Uğur Mumcu da o kadar 
çok hain odağın üzerine gitmiş, 
çanlarına ot tıkamıştı ki, O’nu 
da bu odakların her biri ya da 
hepsi birlikte öldürtmüş olabilir.  
Emperyalizm, sonrasındaki 
Jandarma Genel Komutanımız 
Eşref Bitlis, Centilmen Devrim-
cimiz Ahmet Taner Kışlalı, yurt-
sever bilim insanımız Necip 
Hablemitoğlu, Diyarbakırlının 
sevgilisi Emniyet Müdürümüz 
Ali Gaffar Okkan cinayetlerinde  
olduğu gibi bu cinayetlerde de 
tetiği hain PKK terör örgütüne 
de çektirmiş olabilir, Hizbullah 
canilerine  veya silah ve uyuş-
turucu kaçakçılarına da, Abdi 
İpekçi’yi öldürtüp Papa’yı vur-

duranları da kullanmış olabilir 
Kemalist Cumhuriyet düşman-
larını yahut 12 Eylül faşizminin 
kucağında büyüttüğü teokratik 
devlet özlemcilerini de. 

Türk Ulusu, vatansever ev-
latlarını katleden alçakları asla 
unutmayacak, bir gün mutlaka 
hesabını soracaktır. 

Başta Genel Başkanımız 
Muammer Aksoy ve Kalpaksız 
Kuvvacımız Uğur Mumcu ol-
mak üzere yitirdiğimiz bütün 
canlarımızın manevi huzurların-
da saygıyla eğiliyor, Kema-
lizm’in namus sesini bir sis çanı 
gibi yurdumuz semalarına asa-
rak “Yeniden Atatürk Cumhuri-
yeti”ne ulaşıp kanlarını yerde 
bırakmayacağımıza söz veriyo-
ruz. Ruhları şad olsun.”  

Haber Merkezi 

GAZETESÝ
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Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, 
“Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 13 Ocak 2025'te 
sendikaların aldığı karar doğrultusunda iş bırak-
ma eylemine katılan öğretmenlere uyarı yazısı-
nın tebliğ edilmesini isteyerek sendikal hakları 
yok sayan, hukuku çarpıtan ve özgürlükleri key-
fi olarak sınırlayarak açıkça baskı kurmaya çalı-
şan bir tutum sergilemiştir” dedi. 

Zobar, yaptığı basın açıklamasında, MEB’İN 
uyarı yazısının sendikal haklara açık bir saldırı 
olduğunu ifade etti. Zobar, şunları kaydetti: 

“Öğretmenlere baskı kurmaya  
çalışmaktadır” 

“Milli Eğitim Bakanlığı yayınladığı yazıda 12 
Eylül rejimin temel hak ve özgürlükler karşısın-
daki tutumuna dört elle sarılmış görünmektedir. 
Oysa Türkiye Cumhuriyeti 12 Eylül rejiminin te-
mel hak ve özgürlükler karşısındaki tutumunu 
boşa çıkartan özgürlüklerin alanını genişletme 
noktasında önemli adımlar atmıştır. Milli Eğitim 
Bakanlığı ve ona yön veren politikaların sahibi 
iktidar partisi ise bu yazıyla Türkiye’yi bir kez 
daha o karanlık günlere hatta o günlerin ötesine 
taşıma iradesini göstermektedir. Öncelikle bilin-
melidir ki iş bırakma eylemi, ulusal ve uluslar-
arası hukuktan doğan meşru bir sendikal haktır. 
Anayasamızın 90. maddesi uyarınca, Türki-

ye’nin taraf olduğu Uluslararası Çalışma Örgü-
tü’nün (ILO) 87 ve 98 sayılı sözleşmeleri, Avru-
pa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin 11. maddesi ve 
AYM kararları sendikal faaliyetler kapsamında iş 
bırakmanın bir hak olduğunu açıkça ortaya koy-
maktadır. Danıştay kararları da kamu çalışanla-
rının sendikal eylemler nedeniyle cezalandırıla-
mayacağını defalarca tescillemiştir. Ancak MEB, 
hukuk dışı bir yaklaşımla öğretmenlere baskı 
kurmaya çalışmaktadır. 

“Asla geri adım atmayacağız” 
Bakanlık gönderdiği yazıda, eğitim hakkının 

engellenmesinden ve güvenlikten bahsetmekte-
dir. Ancak asıl sorulması gereken şudur: Okulla-
rı temizleyemeyen, yeterli öğretmen atamayan, 
öğrencilerin en temel güvenliğini sağlayamayan 
kimdir? Öğrencilerimizin hijyenik bir ortamda 
eğitim görmesini engelleyen, okullarda yeterli 
personel çalıştırmayan, kadrolu öğretmen ata-
mak yerine güvencesiz istihdam modellerini da-
yatan, eğitimi piyasalaştıran ve niteliksizleştiren, 
eğitim emekçilerini açlık sınırında yaşamaya 
mecbur bırakan bizzat MEB’dir! Eğitim-İş ola-
rak, eğitim hakkını gerçekten savunan ve koru-
yan tarafız. İş bırakma eylemimiz de işte tam 
olarak bu sorunlara dikkat çekmek, kamusal 
eğitimi savunmak ve eğitim emekçilerinin hak-
larını korumak içindi. Milli Eğitim Bakanlığı, 
kendisini bir patron gibi konumlandırarak, öğ-
retmenleri hizaya sokmaya çalışmaktan vazgeç-
melidir. MEB, sendikal haklarımızı engellemeye 
çalışarak açıkça suç işlemektedir. Anayasal gü-
vence altında olan haklarımızı kullanmamız ne-
deniyle tehdit edilmemiz, sendikal mücadelemi-
zi baltalama girişimidir ve açık bir mobbingdir. 
Eğitim-İş olarak bir kez daha ilan ediyoruz: Sen-
dikal haklarımızı kullanmamıza engel olmaya 
çalışan hiçbir baskıya boyun eğmeyeceğiz! Hu-
kuki mücadelemizi sonuna kadar sürdürecek, 
eğitim emekçilerinin onurlu mücadelesinden as-
la geri adım atmayacağız” Haber Merkezi 

Edirne Adliyesi'nde mübaşir olarak görev yapan Emre Şa-
hinerol (25), hukuk fakültesinden mezun olduktan sonra stajını 
tamamlayarak bu kez adliyeye avukat olarak adım attı. 

Şahinerol, pandemi süreci Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi'ni kazanarak eğitim hayatına başladı. Fakültede 3'üncü 
sınıftayken KPSS'ye giren Şahinerol Edirne Adliyesine mübaşir 
olarak atandı. 

Hem mübaşirlik hem de hukuk eğitimini eş zamanlı yürüten 
Şahinerol mezuniyeti sonrası avukatlık stajını da tamamladı. 

Edirne Barosu'nda düzenlenen törende, Baro Başkan Yar-
dımcısı Aygün Ulubey Ergüden tarafından avukatlık ruhsatı 
kendisine takdim edildi. 

Ergüden, Şahinerol'a cübbesini giydirerek, başarı diledi. 
Törenin sonunda mübaşir Remzi Gürdal, yüksek sesle "Avu-

kat Emre Şahinerol" diye seslenerek eski meslektaşına yeni un-
vanıyla hitap etti. 

Avukat Şahinerol, Edirne Adliyesi'nde 2 yıl önce mübaşir 
olarak göreve başladığını anlattı. 

Eğitimini ve stajını tamamlaması sonrası bu kez aynı kapı-
dan avukat olarak girdiğini ifade eden Şahinerol, "Sınavlara gi-
dip geliyordum. Adliyede duruşmalara giriyordum. Mübaşir 
olarak görev yapmam avukatlık mesleğime de çok katkı sağla-
dı. Hukukçu olmak pratik yapmaktır. Mübaşir olduğum için du-
ruşmaları izledim, dosyaları okudum, avukat, hakim ve savcı-
larla konuştum. Onlar bana tecrübelerini aktardılar." dedi. (aa) 

“MEB baskı kurmaya çalışan bir tutum sergilemiştir”

Mübaşirlikten avukatlığa  
uzanan yol

GAZETESÝ
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